1

川企联[2023] 57 号

关于征集 2022～2023 年度企业文化优秀成果的通知

各市州企联、行业协会、会员企业：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十

大精神，认真学习贯彻习近平文化思想，坚定道路自信、理论自

信、制度自信、文化自信，积极践行社会主义核心价值观，总结

推广我省企业文化建设成功经验，引领和支撑企业高质量发展，

我会研究决定在全省范围内征集 2022～2023 年度企业文化建设

优秀成果。现将有关事项通知如下：

一、征集类别

四川省企业联合会

四川省企业家协会
文件

2

1、企业文化突出贡献人物；

2、企业文化先进单位；

3、企业文化优秀成果；

4、企业文化优秀案例；

5、企业文化优秀论文；

6、企业党建文化优秀成果；

7、企业品牌建设突出贡献人物；

8、企业品牌建设先进单位；

9、企业品牌建设优秀成果；

10、企业品牌建设优秀案例；

11、企业品牌建设优秀论文；

12、企业优秀品牌故事；

13、优秀企业专题片；

14、优秀企业微电影；

15、优秀企业画册；

16、优秀企业歌曲。

二、征集要求

1、填写 2022～2023 年度企业文化成果征集表（详见附

件）。

2、成果材料的撰写要坚持实事求是原则，富有自身鲜明特

色；语言通俗易懂，结构完整；论点简明、确切，措施精准、到

3

位，论据充分、逻辑清晰、结论合理；既有理论高度，也有实践

经验总结提炼，字数在 8000 字以内。

3.征集截止日期：2024 年 3 月 31 日。

三、联系方式：

征集表及成果材料经签章后，请将纸质材料和电子版传送至

四川省企业联合会宣传文化中心。

联系人：胡雪峰、刘建平、蔡莹

联系电话：（028）85198101，15756377641

（028）85188521，13541102190

地址：成都市金牛区兴平路 100 号住业大厦 11 楼

邮编：610041

电子邮箱：837549673@qq.com

附件: 2022～2023年度企业文化成果征集表

（此文件可在四川企业网 www.scecea.cn 或 “四川企联企

业文化研究会交流群”QQ 群 146880733 下载）

四川省企业联合会 四川省企业家协会

二○二三年十二月六日

4

附件：

2022～2023年度企业文化成果征集表

填表日期： 编号：

企业名称 法定代表人

通讯地址 邮编

联系人
姓名 部门 职务

电话 E-mail

企业文化成果

类别 姓名/名称

1 企业文化突出贡献人物

2 企业文化先进单位

3 企业文化优秀成果

4 企业文化优秀案例

5 企业文化优秀论文

6 企业党建文化优秀成果

7 企业品牌建设突出贡献人物

8 企业品牌建设先进单位

9 企业品牌建设优秀成果

10 企业品牌建设优秀案例

11 企业品牌建设优秀论文

12 企业优秀品牌故事

13 优秀企业专题片

14 优秀企业微电影

15 优秀企业画册

16 优秀企业歌曲

企业意见

（盖章）
年 月 日